
\\server\Dati comuni server\I. C. GATTI\ROSARIA\ROSARIA 2021\referendum\feroleto.docx 

 

Lamezia Terme, 08/06/2022 

Circolare n. 269 

 

 

Ai Genitori, agli Alunni, ai Docenti  

Dei plessi di Feroleto Antico 

I.C.  “S. Gatti” di Lamezia Terme  

Al D.S.G.A 

Al personale ATA 

Al Sito Web 

E p.c.  Al Sindaco del Comune di Feroleto Antico 

 

OGGETTO: Chiusura per seggio elettorale – Consultazioni elettorali e referendarie di 

domenica 12 giugno 2022  

 

Vista la comunicazione del Sindaco del Comune di Feroleto Antico,  prot. n. 2411 del 

10/05/2022, con la quale si chiedeva la disponibilità dei locali dell’edificio scolastico ubicato in 

via Castello, per l’ allestimento dei seggi per le consultazioni elettorali e referendarie di 

domenica 12 giugno,  

DISPONE 

La concessione dei plessi indicati in oggetto dal pomeriggio di venerdì 10 giungo 2022, fino 

all’intera giornata di lunedì 13 giungo 2022 compreso; 

e CHIEDE 

La riconsegna dei locali adeguatamente igienizzati. 

Distinti saluti 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Quattrone 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 
Via G. Amendola n. 53 - Lamezia Terme – Tel./Fax 0968.462500 

e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.Mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 
 

 
_____________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0006799/U del 08/06/2022 09:01:11


mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it

